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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 1 600 zł

Polecam na wynajem przestronne 2-pokojowe mieszkanie w budynku z 2000 roku. Mieszkanie położone jest na
drugim piętrze. W skład mieszkania wchodzi duży salon, sypialnia z balkonem, widna kuchnia, przedpokój z dużą
szafą typu komandor oraz łazienka z WC. Mieszkanie jest wyposażone w sprzęt RTV i AGD, okna PCV, drzwi
wejściowe antywłamaniowe. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Pokoje oraz kuchnia jest po remoncie.

Opłaty: czynsz najmu 1600 zł plus czynsz administracyjny 450 zł (CO, woda, śmieci, admin.) dodatkowo prąd,
internet, telewizja. Kaucja w wysokości 1900 zł.

W okolicy znajdują się wszystkie obiekty użyteczności publicznej taki jak sklepy, netto, szkoła, apteka,
komunikacja miejska. Szybki dojazd do centrum miasta.

Możliwość wjazdu na parking ze szlabanem dla mieszkańców.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentacje !!!

Klucze w biurze!

Symbol INW27953 Symbol SWO 377817
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 600,00 PLN Cena w EURO 361,28 €

Cena w USD 409,60 $ Czynsz ofertowy 1 600,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Duńska

Powierzchnia całkowita 52,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Adrian Szydłowski
mieszkania wynajem, mieszkania sprzedaż
moje referencje >>>

602573773
adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,adrian-szydlowski,46.html

